
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI , DE. DE SETEMBRO DE 2019.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no período de 9 de setembro a
14 de outubro de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar

n-Q 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 754, de 9 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para oficiarem como membros titulares no plantão junto ao

segundo grau de jurisdição, no período de 9 de setembro a 14 de outubro de 2019,

passando a vigorar

designação a seguir:

"Art. 1°(...)

com o seu período de 23/09/19 a 30/09/19, alterado para a

MEMBROS PERÍODO DIAS DA
SEMANA

GASPAR ANTONIO VIEGAS (31)

23/09/19 SEGUNDA-FERIA
24/09/19 TERÇA-FEIRA
25/09/19 QUARTA-FEIRA
26/09/19 QUINTA-FERIA
27/09/19 SEXTA-FEIRA
28/09/19 SÁBADO
29/09/19 DOMINGO
30/09/19 SEGUNDA-FEIRA

G. \Portrtf\PLANTÃO CRIMIN
Gaspar Antonio.doc

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA COSTA OLIVEIRA BA
'C )-\_)

RETO

INSTANCIA - 2019\2° Semestre\09 - Setenibro\ Altera Plantio de 2 Instincia - Drs Laura Beatriz e

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.603, 26 DE SETEMBRO DE 2019.


